— 1 —

四 川 省 预 防 医 学 会

四川省医院感染质量控制中心

四川省预防医学会
四川省医院感染质量控制中心
关于设立优秀壁报奖的通知

各有关单位:

为加强医院感染管理领域的经验与学术交流，使热心医

院感染管理事业的广大医务工作者、医院管理者进一步探讨

我国医院感染管理良策，经研究，四川省预防医学会、四川

省医院感染质量控制中心决定共同设立“优秀壁报奖”，现

将相关要求如下：

（一） 参选内容：

1、参加优秀论文投稿者，将论文制作为壁报形式参与。

2、参加优秀项目投稿者，将项目制作为壁报形式参与。

3、介绍本院感控工作或感控项目的壁报，题材不限。

（二） 报名方式：已经投递优秀论文和优秀项目者，视

为自动参与，不在单独报名。介绍本院感控工作或感控项目

的壁报参与者，请于 6 月 30 日前将壁报内容的 word 版发送

— 2 —

至指定邮箱 330235268@qq.com，联系人黄文治，电话:

17713620913。

（三） 评选方式：自愿报名，参会者现场微信投票评选

出优秀壁报一等奖：2 名，每人 1000 元；二等奖：5 名，每

人 800 元；三等奖：8 名，每人 600 元。

（四） 海报尺寸：90cm*120cm

四川省预防医学会 四川省医院感染质量控制中心

2019 年 6 月 19 日

120cm

90cm

— 3 —